令和６年６月２６日

西区ＰＴＡ

単位ＰＴＡ会長 様

市Ｐ担当副会長 様

西区ＰＴＡ代表幹事 田尻 雄二

令和６年度西区ＰＴＡ

第 1回理事会開催のご案内

 初夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、令和６年度西区ＰＴＡ第 1回理事会を下記日程のとおり開催いたしますので

ご出席のほどよろしくお願いいたします。

なお当日受付にて、西区負担金（会員数×５０円）も集めさせていただきます。

お忙しいところ申し訳ありませんが、よろしくお願い申し上げます。

記

【日 時】 令和６年７月１８日（木） 午後７時３０分～午後９時００分（予定）

【場 所】 西部公民館 会議室Å

【議 題】 （１）西区研修会について          担当校代表（三和中）

（２）西区交流会について          担当校代表（河内中）

（３）市Ｐ総務委員会会務中間報告      担当校代表（池田小）

（４）市Ｐ広報委員会会務中間報告       担当校代表（河内中）

（５）市Ｐ健康安全委員会会務中間報告     担当校代表（花陵中）

（６）市Ｐ教養委員会会務中間報告      担当校代表（三和中）

（７）市Ｐ厚生委員会会務中間報告      担当校代表（城西中）

（８）その他

※各市Ｐ委員会報告の担当校代表の方は、報告内容のご準備をお願いします。

なお、当日幹事会を開催いたしますので、地区幹事の方は午後７時までにご集合

ください。やむを得ず欠席される場合はご連絡ください。